Diário Oficial Eletrônico  n. 10.710 17 de dezembro de 2021 Página 201

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Chamamento Público
Edital 005/2021

Resultado Definitivo dos Recursos Interpostos

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/
MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL/FUNDESPORTE Nº 005/2021, torna público
para conhecimento dos interessados o RESULTADO DEFINITIVO dos recursos interpostos e analisados pela
Comissão de Seleção:

Entidade Resultado definitivo
Federação de Voleibol de Mato Grosso do Sul/FVMS  Indeferido
Federação de Desportos Aquáticos de Mato Grosso do Sul/
FEDAMS

Indeferido

Ambas as entidades foram desqualificadas após abertura dos envelopes feita em 25 de novembro de 2021 con-
forme consta em ata anexada ao processo pelo motivo de falta de documentação, motivo esse que causa des-
classificação imediata conforme itens 8.4.6, 8.4.8, 8.4.9, 8.4.11 e 8.4.12.

Campo Grande, 16 de dezembro de 2021.

MARCELO FERREIRA MIRANDA
Diretor Presidente da Fundesporte

Chamamento Público
Edital 006/2021

Resultado Definitivo dos Recursos Interpostos

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/
MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL/FUNDESPORTE Nº 006/2021, torna públi-
co para conhecimento dos interessados o RESULTADO DEFINITIVO dos recursos interpostos analisados pela
Comissão de Seleção:

Entidade Resultado Definitivo
Sociedade Esportiva Indígena Terena Deferido
Associação Pontaporanense Esporte é Vida Deferido
Associação Campo Grandense Paradesportiva Driblando as
Diferenças

Deferido

Campo Grande, 16 de dezembro de 2021.

MARCELO FERREIRA MIRANDA
Diretor Presidente da Fundesporte

Chamamento Público
Edital 007/2021

Resultado Definitivo dos Recursos Interpostos

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/
MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL/FUNDESPORTE Nº 007/2021, torna públi-
co para conhecimento dos interessados o RESULTADO DEFINITIVO dos recursos interpostos analisados pela
Comissão de Seleção:

Entidade Resultado Definitivo
Associação Pontaporanense Esporte é Vida Deferido
Associação Campo Grandense Paradesportiva Driblando as
Diferenças

Deferido.

Associação Campo Grandense Paradesportiva Driblando as
Diferenças

Deferido.

Campo Grande, 16 de dezembro de 2021.

MARCELO FERREIRA MIRANDA
Diretor Presidente da Fundesporte